2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июня 2024 года                                                               № 82/527
г. Липецк
О форме удостоверения об избрании депутатом

Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 24, частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района»,  территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую форму удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва (Приложение).
2. Организовать изготовление удостоверений об избрании депутатом Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва средствами программного обеспечения ГАС «Выборы».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ НА ЗАСЕДАНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	О.В. РУМЯНЦЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	К.В. КУЗНЕЦОВА

                   Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

 Липецкого района

      от 6 июня 2024 года № 82/527
Форма

удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

	избран депутатом Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

	по ____________ избирательному округу № ___
	.                                      .
.                                      .
_______________
(дата регистрации)

	Председатель окружной избирательной комиссии

	А.В. Мещеряков

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80 мм.
В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата, номер (при наличии) и вид избирательного округа, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя соответствующей окружной избирательной комиссии, помещается фотография владельца удостоверения размером 3 х 4 см, а также указывается дата регистрации (может вносится вручную).

Датой регистрации является дата принятия постановления окружной избирательной комиссии о регистрации депутата Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва.
Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной комиссии скрепляются круглой печатью окружной избирательной комиссии установленного образца.
Удостоверение выдается окружной избирательной комиссией после официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва и регистрации избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктом 6 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».